阀岛MPA-C
Subject to change – 2010/072 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
阀岛MPA-C
主要特性
创新 通用性佳 可靠性佳 易于装配
• 壳体表面设计合理，确保清洁
剂不会残留在表面，因此可大
大减少清洗所需的时间和工作

订货数据 –固定宽度连杆
气路板和电源模块数量 连杆 螺纹套 延长杆
订货号 型号 订货号 型号 订货号 型号
1 8025286 VMPAC-ZAS-5 8025283 VMPAC-ZAH-46 – –
2 8025286 VMPAC-ZAS-5 8025285 VMPAC-ZAH-66 – –
3 8025287 VMPAC-ZAS-45 8025284 VMPAC-ZAH-56 – –
4 8025288 VMPAC-ZAS-85 8025283 VMPAC-ZAH-46 – –
5 8025288 VMPAC-ZAS-85 8025285 VMPAC-ZAH-66 – –
6 8025289 VMPAC-ZAS-125 8025284 VMPAC-ZAH-56 – –
7 8025290 VMPAC-ZAS-165 8025283 VMPAC-ZAH-46 – –
8 8025291 VMPAC-ZAS-205 8025282 VMPAC-ZAH-36 – –
9 8025291 VMPAC-ZAS-205 8025284 VMPAC-ZAH-56 – –
10 8025292 VMPAC-ZAS-245 8025283 VMPAC-ZAH-46 – –
11 8025293 VMPAC-ZAS-285 8025282 VMPAC-ZAH-36 – –
12 8025293 VMPAC-ZAS-285 8025285 VMPAC-ZAH-66 – –
13 8025294 VMPAC-ZAS-325 8025283 VMPAC-ZAH-46 – –
14 8025295 VMPAC-ZAS-365 8025282 VMPAC-ZAH-36 – –
15 8025295 VMPAC-ZAS-365 8025285 VMPAC-ZAH-66 – –
16 8025296 VMPAC-ZAS-405 8025284 VMPAC-ZAH-56 – –
17 8025297 VMPAC-ZAS-445 8025282 VMPAC-ZAH-36 – –
18 8025297 VMPAC-ZAS-445 8025285 VMPAC-ZAH-66 – –
19 8025298 VMPAC-ZAS-485 8025284 VMPAC-ZAH-56 – –
20 8025299 VMPAC-ZAS-525 8025282 VMPAC-ZAH-36 – –
21 8025299 VMPAC-ZAS-525 8025285 VMPAC-ZAH-66 – –
22 8025300 VMPAC-ZAS-565 8025284 VMPAC-ZAH-56 – –
23 8025301 VMPAC-ZAS-605 8025283 VMPAC-ZAH-46 – –
24 8025301 VMPAC-ZAS-605 8025285 VMPAC-ZAH-66 – –
25 8025302 VMPAC-ZAS-645 8025284 VMPAC-ZAH-56 – –
26 8025303 VMPAC-ZAS-685 8025283 VMPAC-ZAH-46 – –
27 8025303 VMPAC-ZAS-685 8025285 VMPAC-ZAH-66 – –
28 8025304 VMPAC-ZAS-725 8025284 VMPAC-ZAH-56 – –
29 8025305 VMPAC-ZAS-765 8025283 VMPAC-ZAH-46 – –
30 8025305 VMPAC-ZAS-765 8025284 VMPAC-ZAH-56 8038824 VMPAC-ZAE-20
31 8025306 VMPAC-ZAS-805 8025284 VMPAC-ZAH-56 – –
32 8025307 VMPAC-ZAS-845 8025283 VMPAC-ZAH-46 – –
33 8025307 VMPAC-ZAS-845 8025284 VMPAC-ZAH-56 8038824 VMPAC-ZAE-20
34 8025308 VMPAC-ZAS-885 8025285 VMPAC-ZAH-66 – –
35 8025309 VMPAC-ZAS-925 8025283 VMPAC-ZAH-46 – –
36 8025309 VMPAC-ZAS-925 8025284 VMPAC-ZAH-56 8038824 VMPAC-ZAE-20
37 8025310 VMPAC-ZAS-965 8025285 VMPAC-ZAH-66 – –
38 8025311 VMPAC-ZAS-1005 8025283 VMPAC-ZAH-46 – –
39 8025311 VMPAC-ZAS-1005 8025284 VMPAC-ZAH-56 8038824 VMPAC-ZAE-20
40 8025312 VMPAC-ZAS-1045 8025285 VMPAC-ZAH-66 – –
2014/07 – Subject to change 17� Internet: www.festo.com/catalogue/...
阀岛MPA-C
主要特性 –显示和操作
显示和操作
切换状态显示 手控装置 盖子
每个电磁线圈都有一个对应的
LED，用于显示信号状态。
• 信号灯 12，显示线圈切换状
态，用于气口 2
• 信号灯 14，显示线圈切换状
态，用于气口 4
手控装置 (MO)可在不通电的情况
下驱动阀。
通过推动手控装置来使阀切换。
盖子上有一个检视窗，可查看切
换状态显示、阀的标识、手控装
置。
不管如何，以下的阀总是配备
切换状态显示和手控装置。
信号灯和控制元件
1 2 3 5
4
1 左端板，带电接口（多针插
头或 I-Port接口/IO-Link）
2 手控装置
（用于每个先导电磁线圈，
按钮式）
3 切换状态显示（用于每个先
导电磁线圈）
4 检视窗，用于阀标识

附件
订货数据
代码 阀功能 订货号 型号
单个电磁阀
两位五通阀
位置功能 1-32: M 单电控 578806 VMPA14-M1HF-M-PI
位置功能 1-32: MS 单电控
机械复位
578817 VMPA14-M1HF-MS-PI
位置功能 1-32: J 双电控 578805 VMPA14-M1HF-J-PI
2x两位三通阀
位置功能 1-32: N 常开 578813 VMPA14-M1HF-N-PI
位置功能 1-32: NS 常开,
机械复位
578819 VMPA14-M1HF-NS-PI
位置功能 1-32: K 常闭 578812 VMPA14-M1HF-K-PI
位置功能 1-32: KS 常闭,
机械复位
578818 VMPA14-M1HF-KS-PI
位置功能 1-32: H 1x常开, 1x常闭 578814 VMPA14-M1HF-H-PI
位置功能 1-32: HS 1x常开, 1x常闭,
机械复位
578821 VMPA14-M1HF-HS-PI
三位五通阀
位置功能 1-32: B 中压式 578807 VMPA14-M1HF-B-PI
位置功能 1-32: G 中封式 578809 VMPA14-M1HF-G-PI
位置功能 1-32: E 中泄式 578808 VMPA14-M1HF-E-PI
两位三通阀
位置功能 1-32: W 常开,外部气源 578811 VMPA14-M1HF-W-PI
位置功能 1-32: X 常闭,外部气源 578810 VMPA14-M1HF-X-PI
2x 2/2-way valve
位置功能 1-32: D 常闭 578815 VMPA14-M1HF-D-PI
位置功能 1-32: DS 常闭,
机械复位
578820 VMPA14-M1HF-DS-PI
位置功能 1-32: I 1x常闭, 1x常闭,
仅可逆
578816 VMPA14-M1HF-I-PI
盖子
– 覆盖阀位的盖子 不带手控装置 576588 VMPAC-VC-14
带手控装置，用于
一个先导控制
576586 VMPAC-VC-MO-14-1
带手控装置，用于
两个先导控制
576587 VMPAC-VC-MO-14-2
盲板
位置功能 1-32: L 盲板用于代替阀占据阀位；
随附自粘标签。
573729 VMPA14-RP
连接板
模块型号
1 - 40: F
用于 1个电磁线圈 – 576572 VMPAC-AP-14-1
带安装孔 576574 VMPAC-AP-14-B-1
带附加电源 576576 VMPAC-AP-14-SP-1
模块型号
1 - 40: E
用于 2个电磁线圈 – 576573 VMPAC-AP-14-2
带安装孔 576575 VMPAC-AP-14-B-2
带附加电源 576577 VMPAC-AP-14-SP-2
Subject to change – 2010/0732 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
阀岛MPA-C
附件
订货数据
代码 名称 订货号 型号 PU1)
连杆
– 螺纹连杆，截面宽 5 mm
根据单个气路板的数量和宽度选择相应的
螺纹杆/套组合。
5 mm 8025286 VMPAC-ZAS-5 5
45 mm 8025287 VMPAC-ZAS-45 5
85 mm 8025288 VMPAC-ZAS-85 5
125 mm 8025289 VMPAC-ZAS-125 5
165 mm 8025290 VMPAC-ZAS-165 5
205 mm 8025291 VMPAC-ZAS-205 5
245 mm 8025292 VMPAC-ZAS-245 5
285 mm 8025293 VMPAC-ZAS-285 5
325 mm 8025294 VMPAC-ZAS-325 5
365 mm 8025295 VMPAC-ZAS-365 5
405 mm 8025296 VMPAC-ZAS-405 5
445 mm 8025297 VMPAC-ZAS-445 5
485 mm 8025298 VMPAC-ZAS-485 5
525 mm 8025299 VMPAC-ZAS-525 5
565 mm 8025300 VMPAC-ZAS-565 5
605 mm 8025301 VMPAC-ZAS-605 5
645 mm 8025302 VMPAC-ZAS-645 5
685 mm 8025303 VMPAC-ZAS-685 5
725 mm 8025304 VMPAC-ZAS-725 5
765 mm 8025305 VMPAC-ZAS-765 5
786 mm 8032685 VMPAC-ZAS-786 5
805 mm 8025306 VMPAC-ZAS-805 5
845 mm 8025307 VMPAC-ZAS-845 5
866 mm 8032686 VMPAC-ZAS-866 5
885 mm 8025308 VMPAC-ZAS-885 5
925 mm 8025309 VMPAC-ZAS-925 5
946 mm 8032687 VMPAC-ZAS-946 5
965 mm 8025310 VMPAC-ZAS-965 5
1005 mm 8025311 VMPAC-ZAS-1005 5
1026 mm 8032688 VMPAC-ZAS-1026 5
1045 mm 8025312 VMPAC-ZAS-1045 5
– 延长杆，用于构成固定宽度的阀岛 (�
16)
21 mm 8038824 VMPAC-ZAE-20 5
延长杆，用于后续用气路板或电源模块扩
展阀岛
27 mm 8025281 VMPAC-ZAE-14 5
– 螺纹套，内六角 4 mm 36 mm 8025282 VMPAC-ZAH-36 5
46 mm 8025283 VMPAC-ZAH-46 5
56 mm 8025284 VMPAC-ZAH-56 5
66 mm 8025285 VMPAC-ZAH-66 5
– 螺丝 M4x38 mm，带外六角 6 mm，
用于连杆
5件 8025280 VMPAC-M4X38 5
1) 每包数量
2014/07 – Subject to change 33� Internet: www.festo.com/catalogue/...
阀岛MPA-C
附件
订货数据
代码 名称 订货号 型号
安装件
安装件型号: Y 隔离螺栓，用于安装阀岛 4件 576585 VMPAC-BA
隔离件
– 用于压力分区隔离 3件 576578 VMPAC-TE-1-3-5
电源模块
模块型号 1-40: U 带电气互连模块 576569 VMPAC-SP-0
右端板
先导气源： Z 内先导 576563 VMPAC-EPR-IN
先导气源： – 外先导 576564 VMPAC-EPR-EX
左端板
电接口: MS1 电接口位于底部 Sub-D, 25针,
24个地址
576557 VMPAC-EPL-MP-SD25
电接口: MS3 Sub-D, 44针,
32个地址
576559 VMPAC-EPL-MP-SD44
电接口: PT 节点，带 I-Port接口
32个地址
576561 VMPAC-EPL-IP
电接口: MS1 电接口位于顶部 Sub-D, 25针,
24个地址
576558 VMPAC-EPL-MP-SD25-O
电接口: MS3 Sub-D, 44针,
32个地址
576560 VMPAC-EPL-MP-SD44-O
电接口: PT 节点，带 I-Port接口
32个地址
576562 VMPAC-EPL-IP-O
连接电缆，用于I-Port接口/IO-Link
连接电缆: FH 9针插座, Sub-D,开放式 5芯 2.5 m 2376018 NEBC-C-S1WA9-F-2.5-N-B-LE5-PT-S10
连接电缆: FI 5 m 2376019 NEBC-C-S1WA9-F-5-N-B-LE5-PT-S10
连接电缆: FJ 10 m 2376020 NEBC-C-S1WA9-F-10-N-B-LE5-PT-S10
– 插头 M12x1, 5 针,直列式,
用于连接电缆 NEBC-C-S1WA9…
175380 FBS-M12-5GS-PG9
连接电缆，用于多针插头接口
连接电缆: FA 25针插座, Sub-D,开放式 25芯 2.5 m 2265131 NEBV-C-S1WA25-F-2.5-N-LE25-S10
连接电缆: FB 5 m 2265132 NEBV-C-S1WA25-F-5-N-LE25-S10
连接电缆: FC 10 m 2265133 NEBV-C-S1WA25-F-10-N-LE25-S10
连接电缆: FD 44针插座, Sub-D,开放式 36芯 2.5 m 577376 NEBV-C-S1WA44-F-2.5-N-LE36-S10
连接电缆: FE 5 m 577377 NEBV-C-S1WA44-F-5-N-LE36-S10
连接电缆: FG 10 m 577378 NEBV-C-S1WA44-F-10-N-LE36-S10
Subject to change – 2010/0734 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
阀岛MPA-C
附件
订货数据
代码 壳体材料信息 连接螺纹 用于气管外
径
订货号 型号 PU1)
[mm]
快插接头,直列式
快插接头型号: NPQH 镀镍黄铜 G1/8 4 578338 NPQH-D-G18-Q4-P10 10
6 578339 NPQH-D-G18-Q6-P10 10
8 578340 NPQH-D-G18-Q8-P10 10
G1/4 6 578341 NPQH-D-G14-Q6-P10 10
8 578342 NPQH-D-G14-Q8-P10 10
10 578343 NPQH-D-G14-Q10-P10 10
12 578344 NPQH-D-G14-Q12-P10 10
G3/8 8 578345 NPQH-D-G38-Q8-P10 10
10 578346 NPQH-D-G38-Q10-P10 10
12 578347 NPQH-D-G38-Q12-P10 10
14 578348 NPQH-D-G38-Q14-P10 10
快插接头型号: NPCK 高合金不锈钢 G1/8 6 1366257 NPCK-C-D-G18-K6 1
8 1490383 NPCK-C-D-G18-K8 1
G1/4 8 1691701 NPCK-C-D-G14-K8 1
10 1489336 NPCK-C-D-G14-K10 1
G3/8 10 1489614 NPCK-C-D-G38-K10 1
快插接头型号: QS PBT G1/8 4 186095 QS-G1/8-4 10
6 186096 QS-G1/8-6 10
8 186098 QS-G1/8-8 10
G1/4 6 186097 QS-G1/4-6 10
8 186099 QS-G1/4-8 10
10 186101 QS-G1/4-10 10
12 186350 QS-G1/4-12 10
G3/8 8 186100 QS-G3/8-8 10
10 186102 QS-G3/8-10 10
12 186103 QS-G3/8-12 10
16 186347 QS-G3/8-16 1
L型快插接头
快插接头型号: NPQH 镀镍黄铜 G1/8 4 578280 NPQH-L-G18-Q4-P10 10
6 578281 NPQH-L-G18-Q6-P10 10
8 578282 NPQH-L-G18-Q8-P10 10
G1/4 6 578283 NPQH-L-G14-Q6-P10 10
8 578284 NPQH-L-G14-Q8-P10 10
10 578285 NPQH-L-G14-Q10-P10 10
12 578286 NPQH-L-G14-Q12-P10 10
G3/8 8 578287 NPQH-L-G38-Q8-P10 10
10 578288 NPQH-L-G38-Q10-P10 10
12 578289 NPQH-L-G38-Q12-P10 10
14 578290 NPQH-L-G38-Q14-P10 10
快插接头型号: QS PBT G1/8 4 186116 QSL-G1/8-4 10
6 186117 QSL-G1/8-6 10
8 186119 QSL-G1/8-8 10
G1/4 6 186118 QSL-G1/4-6 10
8 186120 QSL-G1/4-8 10
10 186122 QSL-G1/4-10 10
12 186351 QSL-G1/4-12 10
G3/8 8 186121 QSL-G3/8-8 10
10 186123 QSL-G3/8-10 10
12 186124 QSL-G3/8-12 10
1) 每包数量
2014/07 – Subject to change 35� Internet: www.festo.com/catalogue/...
阀岛MPA-C
附件
订货数据
代码 壳体材料信息 连接螺纹 用于气管外
径
订货号 型号 PU1)
[mm]
L型快插接头，加长型
快插接头型号: NPQH 镀镍黄铜 G1/8 4 578263 NPQH-LL-G18-Q4-P10 10
6 578264 NPQH-LL-G18-Q6-P10 10
8 578265 NPQH-LL-G18-Q8-P10 10
G1/4 6 578266 NPQH-LL-G14-Q6-P10 10
8 578267 NPQH-LL-G14-Q8-P10 10
10 578268 NPQH-LL-G14-Q10-P10 10
G3/8 10 578269 NPQH-LL-G38-Q10-P10 10
快插接头型号: QS PBT G1/8 4 186127 QSLL-G1/8-4 10
6 186128 QSLL-G1/8-6 10
8 186130 QSLL-G1/8-8 10
G1/4 6 186129 QSLL-G1/4-6 10
8 186131 QSLL-G1/4-8 10
10 186133 QSLL-G1/4-10 10
12 132596 QSLL-G1/4-12 10
G3/8 8 186132 QSLL-G3/8-8 10
10 186134 QSLL-G3/8-10 10
12 186135 QSLL-G3/8-12 10
1) 每包数量
订货数据
代码 名称 订货号 型号 PU1)
消声器
– 连接螺纹 G1/8 161419 UC-1/8 1
G1/4 165004 UC-1/4 1
G3/8 1707427 UC-3/8 1
576759 UC-3/8-20 20
堵头
– 螺纹，外六角 G1/8 196720 CDVI5.0-B-G1/8 1
G1/4 8035644 CDVI5.0-B-G1/4 1
G3/8 196712 CDVI5.0-B-G3/8 1
用户文档
文档：DE MPA-C气动元件 德文 8023739 GDCV-MPAC-DE